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Referat fra menighetsrådet  
Tid og sted: 07.11.17 kl. 19.00 på Tranby menighetshus.  
   

 

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

 Berit Baasmo Kvidaland  Kjell Håkon Brurberg  Ruth Ingeborg Opsahl 

 Elisabeth Lie Nordgaren Perm. Solveig Irene Olsen Gaasø F Nina Kristin Elmung 

 Katharina Markhus  Sigurd Lein  Sigmund Rusås 

 Torbjørg Storli Jensen  Karin Solberg   

 Kathrine Hestnes Kvamme  Knut Erik Øyri   

 

Gjester:  

 

 

Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning: Torbjørg Storli Jensen leste «Slippe å strekke til» fra Tomas Sjødins bok 

«Det er mye man ikke må.» Torbjørg leste også to utvalgte bønner. 

 

Møtereferent: Karin Solberg 

 

 

 

 Saksliste for møte i MR 7.11.17: 

 

Sak 61/17: Godkjenning av referat fra møte MR 12.10.17.  

Sak 62/17: Orientering og planlegging av arbeidet med å ferdigstille       

handlingsplanen. 

Sak 63/17: Orientering om julefesten. 

Sak 64/17: Utarbeide forslag til offerliste. Opprette arbeidsgruppe. Se sak 37 og 38 

i 2017. MR møte 31.5.17. 

Sak 65/17: Møte mellom MR og ansatte. Jfr. Kirkelovens § 9, 5. ledd. 

Sak 66/17: Menighetsbladet. Se også sak 32/17. MR møte 26.4.17. 

Sak 67/17: Informasjonsmøte – Høring ny trossamfunnslov 

Sak 68/17: Orienteringssaker: 

                     Møte med prost og kirkeverge blir 7.12.17. 

                     Nye medlemmer i kulturkomiteen Lierskogen kulturkirke. 

                     Notat fra idesamling med ansatte og frivillige 10.10.17.  

                     Tilbakemelding fra utvalgene. 

                     Endringer på gudstjenestelista. 

                     Utdeling av kulturprisen på Haugestad 30.11. kl. 19.00. 

                     Dato for åsrsmøte 2018. 
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61/17 Godkjenning av referat fra møte i MR 12.10.17.  

 

Saksforberedelser: Referat sendt ut 16.10.17. 

 

Forslag til vedtak:. Referat fra møte 16.10.17 foreslås godkjent. 

 

Drøfting: Det ble  påpekt at det er viktig at MR kommer tilbake til noen av 

spørsmålene som ble stilt under sak 58/17 Midtevalueringen av menighetsrådets 

arbeid. For øvrig ingen kommentarer og referatet ble godkjent. 

 

Vedtak: Referatet fra møtet 16.10.17 godkjent. 

 

Leder 

62/17 Orientering og planlegging av arbeidet med å ferdigstille handlingsplanen. 

 

Saksforberedelser: Det vises til tilsendt siste utgave av handlingsplanen, sendt MR 

24.9.17. Det vises også til sak 52/17 fra møte i MR 30.8.17. Dokumentet ble 

presentert av Elisabeth på idemøte med ansatte og frivillige den 10.10.17. 

Aktiviteter og ansvar må gjennomgås. Arbeidsform og framdrift med ferdigstillelse 

drøftes. 

 

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak:  

 

Drøfting: Det var enighet om at det gjennomføres et eget møte for å ferdigstille 

arbeidet med Mål- og handlingsplanen. AU vil komme med forslag til dato i 

forbindelse med fremleggelse av forslag til møteplan for våren 2018. Forslag til 

møteplan fremlegges i møte 7.12.17. 

 

Vedtak: AU gis fullmakt til å fastsette dato for møte med å ferdigstille Mål- og 

handlingsplanen i forbindelse med møteplan for våren 2018. 

 

Leder 

63/17 Orientering om julefesten mandag 2. januar 2018 kl. 19.00 

 

Saksforberedelser: Kveldens taler vil være Sigmund Ruud, Kirkens bymisjon, Oslo. 

Anders Jørgen Fuglerud vil være forsanger. 

 

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak: Informasjon tas til orientering. 

 

Drøfting: Komite for arrangementet er: Elisabeth, Sigurd og Ruth. Alle medlemmer 

av MR leverer 24 snitter/rundstykker til kl. 17.00. Det kommer mere informasjon 

Leder 
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nærmere møtedato. 

 

Vedtak: Informasjonen tas til orientering. 

 

64/17 Utarbeide forslag til offerliste. Opprette arbeidsgruppe. Se sak 37 og 38 i 2017. 

MR møte 31.5.17. 

 
Saksforberedelse: Det skal utarbeides forslag til offerliste. Berit har oversikt over 

innkomne søknader. Det vises også til retningslinjer for fordeling av offer som ble vedtatt I 

sak 37 og 38 I 2017. AU foreslår at det opprettes en arbeidsgruppe som må jobbe fram 

forslag til møtet 7.desember. 

 

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak: 

 

Drøfting: MR foreslår at arbeidet med offerlistene gjennomføres etter samme 

modell som ble vedtatt i 2017. Katharina og Ruth jobber fram forslag til offerliste til 

neste møte i MR 7.12.17 

 

Vedtak: Katharina og Ruth utarbeider forslag til offerliste for 1. halvår 2018 som 

legges fram for MR i møte 7.12.17. Forslaget utarbeides etter samme fordelings 

modell som ble vedtatt i MR 37/17. 

 

Leder 

65/17 

 

Møte mellom MR og ansatte. Jfr. Kirkelovens § 9, 5. ledd. 

 

Saksforberedelse: Kirkelovens §9, 5. ledd: «Menighetsrådet innbyr minst en gang i 

året de tilsatte i soknet til å ta del i rådets drøftinger om menighetsforholdene og 

de oppgaver som foreligger». MR hadde i første funksjonsår møte med hver ansatt, 

hvor den ansatte fikk fortelle om sin jobb og utfordringer knyttet til stillingen. Det 

er tid for oppfølging. MR bes diskutere og ta stilling til innhold og form på neste 

møte. 

 

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak:  

 

Drøfting: Det ble foreslått at oppfølgingsmøte med ansatte skjer med alle ansatte 

samlet. MR foreslår at møte med ansatte samkjøres med arbeidsmøte MR skal ha 

for å ferdigstille Mål- og handlingsplan. Det ville være viktig å invitere de ansatte 

med i arbeidet med Mål- og handlingsplan. Det må avklares med de ansatte hvilke 

ukedager som vil passe for dem. 

 

Vedtak: MR besluttet at oppfølgingsmøte med ansatte gjennomføres i felleskap 

Leder 
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med alle ansatte. Møte forsøkes lagt til en ettermiddag ev. en lørdag. AU avklarer 

med ansatte hva som er hensiktmessig for dem. 

 

66/17. Menighetsbladet. Se også sak 32/17. MR møte 26.4.17. 

 

Saksforberedelse: Kjell vil orientere. Det har vært gjennomført møte i styret for 

menighetsbladet. Det vises også til sak 32/17 med tilsendt materiell. Behandlet i 

MR 26.4.17. 

 

Vedlegg:  

                                     

Forslag til vedtak:   

 

Drøfting: Kjell orienterte fra møte i styret for Menighetsbladet. Det er ikke 

oppnevnt varamedlemmer for representantene i styret for Menighetsbladet. Styret 

har besluttet at hvis en representant ikke kan møte, må vedkommende få en annen 

person fra sitt menighetsråd til å delta i styremøte. 

Det ligger an til å bli underskudd også i 2017. Underskuddet dekkes opp av 

oppspart kapital. Styret jobber nå for å få flere annonsører. Kjell tar ansvar for å 

sende en oversikt til alle repr. i MR som viser pris og størrelse på annonsene. Alle 

oppfordres til å skaffe nye annonsører til Menighetsbladet. 

 

Vedtak:  Informasjonen tas til orientering. 

 

Kjell 

67/17 Informasjonsmøte – Høring ny trossamfunnslov. 

 

Saksforberedelse: Se tilsendt e-post 3.11.17 vedr. temaet. 

 

Vedlegg: 

 

Forslag til vedtak: 

 

Drøfting: Det ble understreket at det er viktig å delta på informasjonsmøte om den 

nye Trossamfunnsloven. Elisabeth avklare med kirkevergen om hvor mange fra vårt 

MR som kan delta. Følgende foreslås som deltagere, prioritert rekkefølge: 

Elisabeth, Sigurd og Karin 

 

Vedtak: Følgende foreslås i prioritert rekkefølge til å delta på informasjonsmøte om 

ny Trossamfunnslov i Drammen: Elisabeth, Sigurd og Karin. Elisabeth avklarer med 

kirkevergen hvor mange som kan delta. 

 

 

68/17 Orienteringssaker: 

- Møte med prost og kirkeverge blir 7.12.17. 
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- Nye medlemmer i kulturkomiteen Lierskogen kulturkirke: 

Prostiprest Berit Barre og Rune Gravdal 

- Notat fra idesamling med ansatte og frivillige 10.10.17. Foreslås brukt i 

forbindelse med arbeidet med mål- og handlingsplanen. 

- Tilbakemelding fra utvalgene. 

 Medarbeiderutvalget 

 Diakoniutvalget 

 Kulturutvalget Lierskogen kulturkirke 

- Endringer på gudstjenestelista: 

 Nyttårsaften blir gudstjenesten kl. 11 i Frogner kirke og ikke i Tranby 

kirke 

 Fredag 16.febr. kl. 19.00. Gudstjeneste med Lier Ten-Sing 

 Søndag 3.juni kl.11. Gudstjeneste i amfiet med Hennummusikken. 

- Allehelgens gudstjeneste på søndag samlet mange. Ros for fint sammensatt 

program. Ca. 35 personer deltok i menighetshuset. Viktig å ha nok personer 

på dette arrangementet. 

- Utdeling av Kulturprisen på Haugestad 30.11. kl. 19.00.  Berit hilser fra MR. 

- Forslag til møtedatoer for årsmøte: 5.april ev. 12. april 2018. Årsmøte 

foreslås gjennomført på en hverdag. MR vil samtidig invitere til et 

dialogmøte med menigheten. 

 

Saksforberedelse: 

 

Vedlegg: Notat fra idesamling 10.10.17 

 

Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. 

 

Drøfting: 

 

Vedtak: Informasjonen tas til orientering. 

 

 

 

 

 

Neste møte:   Torsdag 7.12.17. 

 

 

Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 

                                               Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem 
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